
 

WFOŚiGW w Warszawie 
Postępowanie nr ZP-2/2024 

1 

 

 
Warszawa, 27.03.2024 r. 

 
Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej w Warszawie 
ul. Ogrodowa 5/7 
00-893 Warszawa  
 

WFOŚiGW.MPA.WGT.260.004.24.008.11559.24 
 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty - część 1 zamówienia 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień 
publicznych na: Zakup i sukcesywną dostawę artykułów biurowych dla WFOŚiGW  
w Warszawie. 

Zamawiający - Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, 
działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień 
publicznych informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego.  

Do realizacji zamówienia została wybrana oferta Wykonawcy: 

AMAD Sp. z o.o., ul. Łąkowa 31, 05-092 Łomianki 

– cena oferty: 83 750,84 PLN  

Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu, jego oferta nie podlegała odrzuceniu oraz 
uzyskała najwyższą ilość punktów - 100,00 pkt. 

Zestawienie ofert wraz z przyznaną punktacją: 
 

w zakresie Części 1: 

LP.  
NR 

OFERTY 
Nazwa i adres Wykonawcy 

 
Kryterium 

„cena” [pkt] 
 

Kryterium 
„termin realizacji 

każdej dostawy” [pkt] 

Razem 
[pkt] 

1. 1. 
AMAD Sp. z o.o. 

ul. Łąkowa 31, 05-092 Łomianki 
40,00 60,00 100 

2. 2. 

OFFI-PAP Sp. z o.o., ul. Dąbrowskiego 4 
05-092 Łomianki, (adres do 

korespondencji: ul. Kamionkowa 19 lok. 
U7, 03-805 Warszawa) 

oferta nie podlega ocenie 

3. 3. 
Mediakolp Marek Dylicki 

ul. Światowida 49/82, 03-144 Warszawa 
oferta nie podlega ocenie 

4. 4. 
Papiernik Mikołajewski Woźniak Spółka 

Jawna, ul. Młodzieżowa 35B lok. 2 
09-100 Płońsk 

oferta nie podlega ocenie 



 

WFOŚiGW w Warszawie 
Postępowanie nr ZP-2/2024 

2 

 

5. 5. 
PAPIRUS ARTYKUŁY PIŚMIENNE  

I BIUROWE ROBERT KULETA 
ul. Ułańska 5, 99-400 Łowicz 

oferta nie podlega ocenie 

6. 6. 
Firma Handlowa TONEX  

Sławomir Gołąbek 
ul. Kościelna 7, 47-220 Kędzierzyn-Koźle 

oferta nie podlega ocenie 

 
 

 
 
/-/ Prezes Zarządu 

                                                                                                                                Zbigniew Deptuła 

 


